

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/01/07 4:18:36

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 148076 CONTRATO: 2466 REMISION: 335253-1

PRODUCTO: ANGULO 3x5/16" 76.2x7.94MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTOTRANSPORTES ARCE,

PESO TEORICO(KG/MT): 9.077 LONGITUD(MLS) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% ND
462017	.0170	.0440	.0240	.2000	.3100	.0090	.1700	.0800	.1500		.6200	
462511	.0170	.0230	.0190	.1800	.3300	.0130	.2700	.0800	.1300		.9100	
462622	.0170	.0200	.0160	.2100	.3100	.0120	.1600	.0900	.1400		.7700	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE		ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)
	ELASTICO (LB/IN2)			
462017	50,770		72,688	26
462511	53,424		75,298	28
462622	54,345		76,577	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA						
462017	SGK04594	SGK04595				
462511	SGL06417	SGL06418	SGL06420	SGL06421	SGL06427	
462622	SGL06405	SGL06406	SGL06410	SGL06411	SGL06412	SGL06413

